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Haluan omistaa tämän kirjan naisten ja miesten väliselle uudelle ymmärrykselle, kunnioitukselle,
rakkaudelle ja harmonialle. Jotta opimmehyväksymään ja kunnioittamaan erilaisuutta toisissamme
ja kaikissa ympärillämme. Jotta uskallamme nähdä pyhän ja jumalallisen itsessämme, jokaisessa
kohtaamassamme ihmisessä sekä kaikessa elollisessa.

Elämälle, joka on aina täydellinen.

Muutos ei tapahdu yrittämällä tulla toisenlaiseksi, paremmaksi, eheämmäksi. Muutos tapahtuu
tulemalla tietoiseksi ja hyväksymällä sen, kuka olet juuri nyt!
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opettivat pikkusiskolleen, että elämässä on myös näkymättömiä tasoja; lapsiani jotka ovat tulleet
minun elämääni jakamaan omaa viisauttaan. Haluan kiittää luontoa ja eläimiä, jotka ovat opettaneet
minulle herkkyyttä ja kärsivällisyyttä. Kiitos kaikille kumppaneilleni, joiden kanssa olen saanut
harjoitella sitämitä opetan. Kiitos kaikille ystävilleni, opettajilleni ja asiakkailleni, jotka olette luot-
tamuksellisella jakamisellanne antaneetminulle paljon oivalluksia elämästä oman kokemuspiirini
ulkopuolelta. Kiitos Radhalle, joka opasti lempeästi ensi askeleitani Tantran polulla. Kiitos Raphael
ja Imbi, jotka kannustitte aloittamaan tämän kirjan kirjoittamisen. Kiitos kustantajille tuesta, jonka
avulla sain kirjan valmiiksi!
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Tämä teos on ensimmäinen suomalainen kirja tantrasta. Se on loistava
ja käytännönläheinen opas sinulle, joka haluat oppia tantrisesta aja-
tusmaailmasta. Mutta ennen kaikkea käsissäsi on mahdollisuus tutustua
omaan itseesi, löytää yhteys minuuteesi ja toisiin ihmisiin, mahdollisuus
elää syvästi itsesi näköistä elämää. Kirja sisältää runsaasti niin yksin kuin
parin kanssa tehtäviä harjoituksia.

“Shanti Limnell tuo laaja-alaisesti esille tantran syvän ja
elämää kattavan laadun, hän avaa tantran sielua

monipuolisesti tarkastellen.”
- Heidi Valasti, vaativan erityistason psykoterapeutti, hahmoterapeut-

ti, auktorisoitu kliininen seksologi, pariterapeutti
vaativan erityistason psykoterapeutti, hahmoterapeutti, auktorisoi-

tu kliininen

Shanti Limnell on Suomen ensimmäisiä Tantran asiantuntijoita, hänen
kursseillaan on käynyt satoja oppilaita Suomessa, Ruotsissa ja Virossa.
Ruotsissa hän on kouluttanut Sexsibilitycoacheja, Virossa ja Suomessa
hänellä on oma Tantric Life Coach -koulutus. Itse hän tutustui Tantraan
Intiassa vuonna 1998. Koulutukseltaan Shanti on myös seksuaali- ja
pariterapeutti, ratkaisukeskeinen työnohjaaja ja perhekonstellaatio-ohjaa-
ja.


